Appareils de réglage ► Boisseaux sphériques et vannes d’arrêt
Série SC01
Caractéristiques techniques
2
Appareils de réglage ► Boisseaux sphériques et vannes d’arrêt
Série SC01
Les références signalisées en gras sont disponibles départ entrepôt central en Allemagne. Pour des informations détaillées, voir Panier
Catalogue pneumatique, PDF en ligne, mise à jour 2016-07-25, © AVENTICS S.à r.l., sous réserve de modifications

D
N
L3L2
L1
SW2SW1
21
00109137
Référence Orifice G R1 H DN L1 L2 L3 SW1 SW2 Quantité
livrée
Pcs.
Poids
kg
1823391906 R 1/8 R 1/8 21,5 5,5 36 8,6 8,6 14 15 2 0,035
1823391907 R 1/4 R 1/4 21,5 5,5 43 13,5 11,5 14 15 2 0,05
1823391908 R 3/8 R 3/8 22,5 8 46 13,5 11,8 18 19 2 0,065
R412010091 R 1/2 R1/2 30,5 10 57 16,5 15 22 23 2 0,065
4
Appareils de réglage ► Boisseaux sphériques et vannes d’arrêt
Vanne d’arrêt 2/2, Série SC01
Les références signalisées en gras sont disponibles départ entrepôt central en Allemagne. Pour des informations détaillées, voir Panier

► Taraudage / Taraudage
Les références signalisées en gras sont disponibles départ entrepôt central en Allemagne. Pour des informations détaillées, voir Panier
Catalogue pneumatique, PDF en ligne, mise à jour 2016-07-25, © AVENTICS S.à r.l., sous réserve de modifications
00137189
Type de construction Robinet à boisseau
Pression de service mini/maxi 0 bar / 14 bar
Températures ambiantes min. / max. -10°C / +100°C
Température min./max. du fluide -10°C / +100°C
Fluide Air comprimé
Matériaux :
Boîtier Laiton,  nickelé
Joints Polytétrafluoréthylène (PTFE)
Levier Acier,  Gaine plastique bleue
Orifice 1 Orifice 2 Poids Référence
[kg]
G 1/8 G 1/8 0,1 R412010526
G 1/4 G 1/4 0,26 R412010527
G 3/8 G 3/8 0,25 R412010528
G 1/2 G 1/2 0,29 R412010529
G 3/4 G 3/4 0,7 R412010530
G 1 G 1 1,02 R412010531
Dimensions
3
12
1) 2)
GD
NG
HSW
A
II N
G
L
3)
00137188
1) Ouvert
2) Fermé
3) Possibilité de fixation pour cadenas (Ø d’étrier max. 7 mm)
Remarque : uniquement verrouillable en position fermée !
Cadenas non compris dans la fourniture.
Référence Orifice G DN A G H I L N SW Poids
kg
R412010526 G 1/8 8 95,5 22,5 47 8 45 M5 20 0,1
R412010527 G 1/4 8 95,5 22,5 47 12 45 M5 20 0,26
R412010528 G 3/8 10 95,5 22,5 47 12 45 M5 20 0,25
R412010529 G 1/2 15 95,5 29,5 51,5 15,5 59 M5 25 0,29
R412010530 G 3/4 20 116 32 59 17 64 M5 31 0,7
R412010531 G 1 25 116 40,5 63 21 81 M5 40 1,02
AVENTICS GmbH